
 

 

UCHWAŁA NR III.30.2018 

RADY GMINY DOMARADZ 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego,  

oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych, w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów,  

oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso w Gminie Domaradz. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, pkt 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz.1892 ze zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2017r, poz. 1821) oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U z 2018 r. poz.1445 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.42.2015 Rady Gminy Domaradz z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku rolnego, podatku leśnego, oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych, w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów, oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso w Gminie Domaradz zmienionej 

Uchwałą Nr XLIV.280.2018 Rady Gminy Domaradz z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, oraz podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych, w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso w Gminie 

Domaradz wprowadza się następującą zmianę: w § 2 

1. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pani Helena Stec – na terenie sołectwa Barycz”. 

2. skreśla się ust.4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Domaradz 

 

 

Stefan Wolanin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5823


		2018-12-27T13:35:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




